ｸﾗﾌﾞ代表者様 2019年2月1日

日　時 ６月３０日 （日）　　午前９時～

場　所 野田市総合公園体育館　　℡　04 (7125) 1155
東武野田線　清水公園駅 下車徒歩１０分

種　目

（Ｂ３） 39歳以下 （Ｇ３） 39歳以下

（Ｂ４） フォーティ （Ｇ４） フォーティ

（Ｂ５） フィフティ （Ｇ５） フィフティ

（Ｂ６） シィクスティ （Ｇ６） シィクスティ

（Ｂ７） セブンティ （Ｇ７） セブンティ

（Ｂ８） エイティ （Ｇ８） エイティ

試合方法 予選リーグ・決勝トーナメント方式
但し、参加人数により､別の方式で行う場合もあります。

参加資格 １人１種目　下の年代には出場可
  年代は２０２０年４月１日の年齢とします

参加料 １種目 　1000円 （ 保険代含む ）

使用球 ニッタク　３スター　40ﾐﾘ プラスチックボール

その他 ｾﾞｯｹﾝは必ず着用して下さい。
申込書は強い順に書いて下さい。
又、昨年度本大会の成績、 並びに最近の成績を書いて下さい。
申込期日以降の変更は認めません。又、参加料はお返し出来ません。

問い合わせ先 上野　晴人 ℡　04 (7124) 6207 （午後 ８時～１０時）

申込方法 申込書に必要事項を記入の上、下記宛先へ郵送して下さい。
又、参加料は郵便振り込みにてｸﾗﾌﾞ名、TELを記入して5月25日までに
下記口座へ送金して下さい。送金確認後 申込受付とします。

　　〒 278-8799　野田市野田 617-3
野田郵便局留
野田市卓球協会 宛

　　ゆうちょ銀行
口座番号　00100 - 4 - 166461
口座名称　野田市卓球協会

申込期間 ５月１日（水）～５月２５日（土）　　必着

主　催 野田市卓球協会

後　援 野田市教育委員会 野田市体育協会

協　賛 日本卓球株式会社

2019年　ニッタク杯 野田オープン卓球大会　開催の件

標記の件、下記の通り実施いたしますので、お誘い合わせの上
　　　　 ご参加下さいますようお願い致します。

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ 女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

野田市卓球協会行 　　年　　　月　　　日

申込責任者

住所 〒

℡

合計 名 × 1000円 ＝ 円

種目 種目

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

氏　名 最近の成績 氏　名 最近の成績

Ｂ７ Ｇ７

Ｂ８ Ｇ８

Ｂ５ Ｇ５

Ｂ６ Ｇ６

Ｂ３ Ｇ３

Ｂ４ Ｇ４

野田オープン卓球大会申込書

クラブ名

種目 人数 種目 人数